

The happiness you feel when your efforts to assist your family are rewarded with the highest possible return. When you are able to protect your family's future and your own, you feel secure and at ease.

You may be able to change your life by taking advantage of the **Jubilee Bulandi Plan**, a unit linked endowment plan which is offered by Jubilee Life Insurance with its distribution partner Bank Alfalah Limited. This plan provides you with the best future security at the maximal possible return.

Kev Benefits

- Select any of the additional optional benefits to enhance your protection.
- Facility to withdraw the accumulated cash value of your funds either partially or fully.
- Top-up your investments with extra savings that you may have.
- An option to cope with inflation by increasing your premium.
- Long term financial security for you and your family.
- Policyholder can cancel the policy within 14 days from the receipt of the policy document.

Salient Features

Eligibility

You are eligible to avail the Jubilee Bulandi Plan, if you are from 18 to 70 years of age.

The available term range is 10 to 25 years, subject to maximum age of 80 years at maturity.

Minimum Premium

The minimum premium requirement under this plan is PKR 1,000,000 annually.

Mode of Payment

Annually and Semi -Annually.

Product Benefits

Death Benefit

In case of unfortunate death, your nominated beneficiaries will receive the sum assured or the accumulated cash value of your funds (whichever is higher).

Sum assured is the guaranteed minimum amount payable on death. Sum assured is determined by multiplying the annual basic premium with a Cover Multiple. The range of Cover Multiples offered under this plan is 5 to 25; hence, your Sum Assured could be 5 to 25 times of annualized basic premium.

For example, if your annual basic premium is PKR 1,000,000 and you have selected a cover multiple of 10, your total sum assured would be

PKR 1,000,000 x 10 = * 10,000,000

*The range of cover multiples available to the policy holder varies with the age at entry of the life assured and underwriting outcome.

Maturity Benefit

At the end of the term of the plan, the policy holder will receive the Cash Value accumulated during the term of the plan.

Jubilee Bulandi Plan also gives you the option to select any or all the following optional benefits:

Accidental Death or Dismemberment Benefit (ADD)

Accidental disability or death of the family's bread earner can drastically drop the household income and make it difficult for the family to make ends meet. This benefit provides extra protection in case of dismemberment or death caused by accident, by paying an additional amount to help your family through such circumstances.

Accidental Death Benefit (AD)

An amount in addition to the basic plan death benefit will be paid to the beneficiary or beneficiaries chosen by you in case of accidental death.

Jubilee MediPal

This rider provides financial protection in case of illness or accident that leads to hospitalization with coverage up to the annual limit of PKR 250,000 for in-patient expenses incurred by the life assured. Furthermore, the life assured can also select MediPal for his/her spouse. The policy holder will have the advantage of obtaining quality medical care services coupled with a Private Room at any of the approved hospitals without having to pay anything. For further details, please refer to the separate leaflet of Jubilee Medipal.

Medical Second Opinion Benefit

This benefit offers you a choice of obtaining a second medical opinion from specialists located all over the world so that you can find correct diagnosis and a treatment plan which will help you make informed decisions about your life. For further details please refer to the separate leaflet of Medical Second Opinion.

Cancer Cover Benefit

This benefit provides coverage in case you are diagnosed with cancer so that you and your loved ones can be relieved from the imminent financial burden and focus solely on your recovery and health. The benefit amount will be paid to you depending on the stage of the cancer i.e. either Early Stage or Late Stage.

Premium

The minimum premium for the Jubilee Bulandi Plan is PKR 1,000,000. You can pay the premium yearly or half-yearly. A breakdown of the minimum premium payment is given below:

Frequency	Minimum Premium		
Yearly	1,000,000		
Half Yearly	500,000		

Premium Allocation

The premiums paid are allocated as shown in the table below:

Policy Year	Allocation Percentage
Year 1	70%
Year 2	95%
Year 3 & Onwards	100%

Policy Year	*Bonus Allocation
Year 5	3%
Year 7	7%
Year 10	15%
Year 15	20%
Year 20	25%
/ Year 25	30%

*Bonus allocations are subject to terms and conditions

Ad-hoc: 100%

How will my premiums towards Jubilee Bulandi Plan be managed by Jubilee Life?

Your allocated premiums will be invested in the funds of your choice. These funds are managed by expert investment managers and backed by premium securities. Jubilee Life offers you a choice of the following four funds. You can choose to invest fully in any one fund that suits your investment needs or split your premium between the available options.

Jubilee Life Balanced Fund	A fund designed to generate competitive long-term returns with balanced allocation in Equity, Government securities and other wide range of allowable asset classes. It is classified as fund having medium risk profile.
Jubilee Life Government Securities Fund	A fund designed to provide sustainable returns over long term with exposure in Government securities, Government securities related instruments and bank deposits. It is classified as fund having low risk profile.

Your Premiums, by default, will be allocated to Jubilee Life Government **Securities Fund** of the Jubilee Life Insurance. It offers competitive returns with minimum risk, over medium to long-term, by investing in a diversified portfolio of different money market & government debt securities and does not have any investment in equity securities.

However, you have the option to invest in any fund of your choice other than the default investment fund by signing the declaration form.

Your invested premiums are managed by expert investment managers and backed by premium financial securities to ensure optimized returns with manageable risk exposure.

Your premiums will earn investment returns during the term of the plan. At the end of the chosen term, you will receive your accumulated cash value as a lump sum.

Note: The past performance of these funds is not necessarily indicative of the future performance of any of these funds.

Unit prices of Jubilee Life Insurance Funds are published in leading daily newspapers regularly and on Jubilee Life website: www.jubileelife.com

In order to combat inflation, you have an option to select indexation in your policy. Selection of this option will increase your premium automatically each year by a limit specified by the Company. However, you retain the right to cancel the indexation if you wish.

Withdrawal of Investments

With Jubilee Bulandi Plan you have the facility to withdraw the cash value of your fund (investments), either partially or completely:

• Partial Withdrawal – If you need to withdraw your cash value for meeting some emergency needs, but do not want to surrender the policy, you can withdraw any amount (subject to minimum withdrawal amount prescribed by

Jubilee Life Insurance) provided that the residual cash value in your unit account after partial surrender is greater than or equal to PKR 1.000.000*. A partial surrender charge of 5% will be applied to Cash Value of units during the first two policy years. No partial surrender charge will be applicable after the first two policy years.

Despite partial withdrawals, you will continue to receive life insurance cover although your sum assured will be reduced by the amount of partial withdrawals.

*The residual value is subject to change and may be revised by Jubilee Life Insurance.

• Full Policy Surrender— You can surrender your policy at any point of time. However, surrender in first two policy years will be subject to 5% of surrender charges of the accumulated cash value. No surrender charge will be applicable after the first two policy years.

If you continue to invest in the Jubilee Bulandi Plan over a prolonged period of time, you can benefit with higher Cash Values in later years. At the time of surrender, you will be paid the accumulated cash value of your fund. However, surrender in early policy years may result in lower cash values.

Jubilee Life follows forward unit pricing methodology. It is worked out by dividing the total value of investments in the fund by the number of active units in the fund as of pricing date.

Are there other built-in features of Jubilee Bulandi Plan?

Automatic Cover Maintenance –

In case you cannot meet your premium payments after the first policy year, you will still be eligible for the life insurance cover, as long as your plan's cash value is sufficient to pay for charges made against your policy.

Ad-hoc Premium –

To enhance your Cash Value at any given time in your policy, you can top up your unit account(s) under this plan by making ad-hoc premium payments. These premiums would be invested in the Unit Account(s) at the then prevailing offer price(s).

Free Look Period

Jubilee Life offers a free look period of fourteen (14) days during which you can review your policy terms and conditions, and may like to cancel the policy if needed. Your premium will be refunded if the written request for cancellation is received within 14 days from the receipt of policy documents. Please note that Jubilee Life reserves the right to deduct the expenses incurred on medical examination (if any).

The following charges* are applicable on the Jubilee Bulandi Plan:

Bid/Offer Spread:	5% bid-offer spread of Basic & Ad-Hoc premium
Management Charge:	1.5% p.a. of Fund Value
Administration Fee:	PKR 245 per month currently
Mortality Charge:	As per SECP filling
Fund Switching Charges:	PKR 500 after first four free switches in a year
Surrender/Withdrawal Charges:	5% of Cash Value in 1st Year 5% of Cash Value in 2nd Year
Premium Allocation Charge	Premium allocation charge for the year is calculated as hundred percent of the premium received less percentage of the allocated premium for the year.

Disclaimers

- This product is underwritten by Jubilee Life. It is not guaranteed or insured by Bank Alfalah Limited or its affiliates and is not a Bank Alfalah Limited product.
- This is a life insurance product which has two distinct elements i.e., Insurance Protection and Investment. The investment component is linked to the performance of underlying assets under unit linked
- The past performance of Jubilee Life Funds is not necessarily a quide to future performance. Any forecast made is not necessarily indicative of future or likely performance of the funds and neither Jubilee Life nor Habib Bank Limited will incur any liability for the same.
- Our sales representative will provide a personalized illustration of benefits to you. Please refer to the notes in the illustration for detailed understanding of the various terms and conditions.
- Please refer to the Policy Documents for detailed understanding of the various terms and conditions.
- Supplementary Benefits may be available if the life covered is aged 55 years or less (except for MediPal) nearest birthday at the time of issuance.
- Bank Alfalah Limited is acting as a distributor on behalf of Jubilee Life Insurance and is not and shall not be held responsible in any manner whatsoever to any person, including but not limited to the insured customer(s), beneficiary (ies) or any third party.
- Jubilee Life Insurance is the underwriter and provider of this Insurance Policy and shall be responsible for policy servicing and lodgment, processing, & settlement of claims to the insured customer(s) or beneficiary (ies).
- The investment risk shall be borne by the Policyholder and actual maturity or surrender values may be lower or higher than the projectved figures. A declaration must be signed by the policyholder if he/she opts to invest in a fund other than the default fund.
- Please refer to company web site (https://www.jubileelife.com/funds-2/fund-manager-reports/) for target asset mix of the underlying fund.

In case of any complaint or for further details, you may contact:

lubilee Life Insurance Company Limited

Head Office: 74/1-A, Lalazar, M.T. Khan Road, Karachi, 74000, Pakistan Tel: (021) 32120201, 35205094 Fax: (021) 35610959 Email: info@jubileelife.com, complaints@jubileelife.com

Website: www.jubileelife.com UAN: (021) 111 111 554, SMS: Your Query to 8554









Bank Alfalah Premier بلندى

Jubilee LIFE INSURANCE

کسی ایسی بیماری ، حادثر کی صورت میں جس کر نتیجر میں اسپتال میں داخل ہونا پڑے ، یه رائڈر پالیسی ہولڈ کے ان پیشنٹ کے اخراجات کے لیے250,000 پاکستانی روپے کی سالانه حد تک کوریج کے ساتھ مالی تحفظ فراہم کرت ہے ـ مزید برآں ، پالیسی ہولڈر کے پاس یه اختیار بھی ہوگا که وہ اپنے زوج کے لیے میڈی پال کا انتخاب کر سکے ـ پالیسی ہولڈ رکو کسی بھی منظور شدہ اسپتالوں میں بغیر کچھ ادا کیے ایک پرانیویٹ روم کے ساتھ معیاری طبی دیکھ بھال کی خدمات حاصل کرنے کا فائدہ حاصل ہوگا۔

یه فائدہ آپ کو پوری دنیا میں موجود ماہرین سے دوسری طبی رائے حاصل کرنے کا انتخاب پیش کرتا ہے تاکه آپ صحیح تشخیص اور علاج معالجه کرواسکیں جو آپ کو اپنی زندگی کے بارے میں باخبرفیصلےکرنےمیںمدددےگل مزید تفصیلات کے لیے ، براہ کرم میڈیکل سیکنڈ اوپینیئن کا الگ کتابچہ ملاحظہ کریں ـ

یہ بینیفٹ آپ کو کینسر کی تشخیص ہونے کی صورت میں کوریج فراہم کرتا ہے تاکه آپ اور آپ کے پیاروں کو آنے والمے مالی بوجھ سے نجات مل سکے اور صرف آپ کی صحت یابی اور صحت پر توجه دی جائے . بینیفٹ کی رقم آپ کو کینسر کے مرحلے یعنی ابتدائی مرحلے یا بعد کے مرحلے کے لحاظ سے ادا کی جائے گی ـ

جوبلی بلندی پلان کر لیر کم از کم پریمینم 1,000,000 پاکستانی روپے ہے . آپ سالانه یا ششماہی پریمینم ادا کر سکتے ہیں۔ کم از کم پریمینم کی ادائیگی کی تفصیل درج ذیل ہے:

دورانيه	کم سے کم پریمینم
سالانه	1,000,000
ششماہی	500,000

ناگہانی موت کی صورت میں آپ کر نامزد شدہ بینیفیشریزکو سم ایشورڈیا آپ کر فنڈز کی جمع شدہ کیش ویلیو

1 سال		(جو بھی زیادہ ہو)ملے گی۔
2 سال		سم ایشورڈ وہ ضمانت شدہ کم سے کم رقم ہے جر که موت پر قابل ادائیگی ہے۔سم ایشورڈ کا تعین سالانه بیسک
3 سال اور اس کے بعد	1	پریمنیم کو کور ملٹیپل سے ضرب دے کو کیا جاتا ہے اس پلان کے تحت پیش کردہ کور ملٹیپل کی رینج 5سے
	_	25ہے۔چنانچہ آپ کا سم ایشورڈ سالانہ بیسک پریمنیم کا 5سے 25 گنا ہو سکتا ہے.مثال کے طور پر اگر آپ کا سالانہ
پالیسی سال		بیسک پریمنیم1,000,000/=پاکستانی روپے ہے اور آپ نے کور ملٹیپل 10کا انتخاب کیا ہے تو آپ کا سم ایشورڈ
		15 15 10 000 000/- 1 000 000×10

پالیسی ہولڈر کو دستیاب کور ملٹیپل کی رینج لانف ایشورڈ کی انٹری ایج اور انڈر رانٹنگ کر فیصلر کے مطابق مختلف ہو سکتی ہے۔

پلان کی مدت کے اختتام پر، پالیسی ہولڈر پلان کی مدت کے دوران جمع شدہ کیش ویلیو وصول کرے گا۔

• اپنے تحفظ کو بڑھانے کے لیے اضافی اختیاری فوائد میں سے کسی کو منتخب کریں.

🔹 اپنی سرمایه کاری کو اضافی بچت،جو آپ کے پاس ہو،کے ساتھ بڑھائیں

• اپنے پریمنیم میں اضافه کرکے افراط زر سے نمٹنے کا ایک آپشن۔

• آپ اور آپ کے خاندان کے لیے طویل مدتی مالی تحفظ۔

• اپنے فنڈز کی جمع شدہ کیش ویلیو کو جزوی یا مکمل طور پر واپس لینے کی سہولت.

• پالیسی ہولڈر پالیسی دستاویز کی وصولی سے 14 دن کے اندر پالیسی منسوخ کر سکتا ہے۔

آپ جوبلی بلندی پلان سے فائدہ اٹھانے کے اہل ہیں اگر آپ کی عمر 18 سے 70 سال ہے۔

اس پلان کے تحت کم از کم پریمنیم 1,000,000 پاکستانی روپے سالانه ہے۔

دستیاب ڈرم رینج 10 سے 25 سال ہے، جو میچورٹی کے وقت زیادہ سے زیادہ 80 سال کی عمر سے مشروط ہے۔

جوبلی بلندی پلان آپ کو مندرجه ذیل اختیاری فواند کو منتخب کرنے کا اختیار بھی دیتا ہے۔

حادثاتی معذوری یا خاندان کے کفیل کی موت گھریلو آمدنی کو بہت کم کر سکتی ہر اور خاندان کے لیے گزر بسر مشکل بنا دیتی ہے۔ ایکسیڈینٹل ڈیتھ اور ڈسممبر منٹ بینیفٹ ایسے حالات میں آپ کے خاندان کی مدد کرنے کے لیے اضافی رقم کر ذریعے اضافی تحفظ فراہم کرتا ہے۔

حادثاتی موت کی صورت میں آپ کے منتخب کردہ بینیفیشریز کو بیسک ڈیتھ بینیفٹ کے علاوہ اضافی رقم اداکی

مزید تفصیلات کے لیے ، براہ کرم جوبلی میڈی پال بینیفٹ کا علیحدہ کتابچہ ملاحظہ کریں ـ

ادا شدہ پریمیئمز ذیل میں دیئے گئے شیڈول کے مطابق مختص کیے جاتے ہیں:

100%	3 سال اور اس کے بعد
بونس ايلوكيشن	پالیسی سال
3%	5 سال
7%	7 سال
15%	10 سال
20%	15 سال
25%	20 سال

بونس ایلوکیشن شرائط و ضوابط سے مشروط ہے .

آپ کے مختص پریمینم آپ کی پسند کے فنڈز میں لگانے جانیں گے ۔ان فنڈز کا نظم و نسق ماہر انویسٹمنٹ مینجرچلاتے ہیں اور ان کو سپورٹ پریمینم سیکیورٹیز سے ہوتی ہے ـ

جوبـلـي لانف آپ كـو درج ذيـل چـار فنڭز كا انتخاب پيش كرتا ہے ـ آپ كسى بهي فنڭ ميں مكمل طور پر سرمايه كاري کرنے کا انتخاب کرسکتے ہیں جو آپ کی سرمایہ کاری کی ضروریات کے مطابق ہو یا دستیاب اختیارات کے مابین اپنے پریمینم کو تقسیم کرے .

یہ ایک ایسافنڈ سے جسے ایکویٹی، گورنمنٹ سیکیور ٹیز اور قابل اجازت اثاثوں کی دیگر وسیع رینج میں متوازن مختص کے ساتھ مسابقتی طویل مدتی منافع پیدا کرنے کے لیے ڈیزائن کیا گیا ہے۔اس فنڈ کی درجہ بندی درمیانے درجے کے رسک پروفائل والے فنڈ کے طور پر کی گئی ہے۔

یہ ایک۔ایسافنڈ ہے جسے گورنمنٹ سیکیورٹین گورنمنٹ سیکیورٹیز سے متعلق آلات اوربینک ڈپازٹس میں سرمایہ کاری کے ساتھ طویل مدتی پائیدار منافع کے مواقع فراہم کرنے کے لیے ڈیزانن کیا گیاہے۔اس فنڈکی درجہ بندی کمرسک۔پروفائل والے فنڈکر طور پرکی گئی ہے۔

آپ كىر پىرىمىنە، بطور ۋىغالىڭ، جوبلى لانف انشورنس كرجوبلىلائفگورنمنىڭسىكيورۋيزفىۋمىلىمختصكىرجانىل

ئم رسک کے ساتھ پائیدار منافع فراہم کرتا ہر ۔ یہ فنڈ ایکوئٹی سیکیورٹیز میں سرمایہ کاری نہیں کرتا ہر ۔

میں سرمایہ کاری کرنے کا اختیار ہے ـ

كو جمع شده كيش ويليو يكمشت ملے گي ـ

سائٹ www.jubileelife.com پر شائع ہوتی ہیں۔

چاہیں تو انڈ یکسیشن کو منسوخ کر سکتے ہیں ـ

قابل انتظام رسک ایکسپوژر کے ساتھ بہترین منافع د ہر سکیں.

ر جو که مختلف منی مارکیٹ اور حکومتی لون سیکیورٹیز کے متنوع پورٹ فولیو میں سرمایه کاری کر کے کم سے

تاہم، آپ کے پاس ڈیکلریشن فارم پر دستخط کر کر ڈیفالٹ انویسٹمنٹ فنڈ کر علاوہ اپنی پسند کر کسی بھی فنڈ

یه فنڈز ماہر انویسٹمنٹ مینجرز چلاتے ہیں اس بات کو یقینی بناتے ہوئے که پریمینم فنانشل سیکیورٹیز کے تحت

آپ کے پریمینم پلان کی مدت کے دوران سرمایه کاری پر منافع حاصل کرین گر . منتخب کردہ مدت کے اختتام پر ، آپ

جوبلی لانف انشورنس فنڈز کی یونٹ قیمتیں روزانہ کے معروف اخبارات میں باقاعدگی سے اور جوبلی لائف کی ویب

افراطِ زر سے نمٹنے کے لیے آپ کے پاس اپنی پالیسی میں انڈ یکسیشن کا آپشن ہے ۔اس آپشن کا انتخاب آپ کی

پریمینم کی رقم کو ہر سال خودبخود بڑھا دیر گا اس لمٹ کے مطابق جسے کمپنی نے مقرر کیا ہو گا . تاہم ، اگر آپ

اگر آپ کو کچھ ہنگامی ضروریات کو پورا کرنے کے لیے اپنی کیش ویلیو واپس لینے کی ضرورت ہے لیکن پالیسی کو سریننڈر کرنا نہیں چاہتے ہیں تو آپ کچھ رقم واپس لے سکتے ہیں . (جوبلی لانف انشورنس کی طرف سے مقرر کردہ کم سے کم دستبرداری کی رقم سے مشروط) بشرطیکه جزوی سرینڈر کے بعد آپ کے یونٹ اکاؤنٹ میں بقایا کیش

ویلیو 1,000,000 پاکستانی روپے سے زیادہ یا اس کے برابر ہو ۔ پہلے دو پالیسی سالوں میں یونٹوں کی کیش ویلیو پر 5% کا جزوی سرینڈ ر چارجز کا اطلاق ہوگا ۔ پہلے دو پالیسی سالوں کے بعد جزوی سرینڈر چارجز لاگو نہیں ہوگا ۔ جزوی دستبرداری کے باوجود آپ کا تحفظ بیمه جاری رہے گا اگر چه که آپ کا سم ایشورڈ جزوی دستبرداری کی رقم

*جزوی دستبرداری کے بعد بقایا کیش ویلیو کی رقم تبدیلی سے مشروط ہے اور جوبلی لائف انشورنس کمپنی اس کی کم

آپ کسی بھی وقت اپنی پالیسی سرینڈ رکر سکتے ہیں . تاہم ، پہلے دو پالیسی سالوں میں سرینڈ رکی صورت میں

جمع شدہ کیش ویلیو سے 5% سرینڈ ر چارجز کی کٹوتی ہو گی ۔ پہلے دو پالیسی سالوں کے بعد کو نی سرینڈ ر چارجز

اگر آپ طویل عرصے تک جوبلی بلندی پلان میں سرمایہ کاری کرتے رہتے ہیں تو آپ بعد کے سالوں میں زیادہ کیش

ويـليـوز سـع فـائـده اثها سكتے ہيں ـ سرينڌ ركح وقت ، آپ كو اپنے فنڌ كي جمع شده كيش ويليو اداكي جائے گي ـ تاہم ،

جوبلى لائف فارور ڈيونٹ كى قيمتوں كر تعين طريقه كاركى پيروى كرتى ہے۔يەفنڈميں سرمايه كارى كى كل قيمت

كوقيمتوں كے تعين كى تاريخ كے مطابق فنڈميں فعال اكانيوں كى تعدادسے تقسيم كركے تيار كياجاتا ہے۔

سے کم حد کی نظرثانی کر سکتی ہے اور اس میں تبدیلی کر سکتی ہے ـ

ابتدائی پالیسی سالوں میں سرینڈ رکر نتیجے میں کیش ویلیو کم ہوسکتی ہے ـ

جوبلی بلندی پلان کے تحت آپ کو اپنے فنڈ کی کیش ویلیو جزوی یا مکمل طور پر نکالنے کی سہولت ہے:

نوٹ: ان فنڈز کی ماضی کی کارکردگی ان فنڈز کر مستقبل کی کارکردگی کی ضمانت نہیں ہر ۔

اپنی پالیسی میں کسی بھی وقت کیش ویلیو کو بڑھانے کے لیے آپ ایڈ باك پريمينم كي ادائيگي كر كے اس منصوبے ے تحت اپنے یونٹس کو بڑھا سکتے ہیں ۔ یه پریمینم یونٹ اکاؤنٹ میں اس وقت کی آفر پرانس پر مختص کیے جانیں

جوبلی لائف 14 دن کی نظر ثانی کی مدت کی پیشکش کرتی ہے جس کے دوران آپ اپنی پالیسی کے شرائط و ضوابط

بيسك اور ايدٌ ساك پريمينم كا %5 بدُّ آفر اسپريدُ	بدُّ آفر اسپريدُ
فنڈ ویلیو کا%1.5 سالانه	مينجمنث چارجز
245روپیے ماہانه	ایڈ منسٹریشن چارجز
ایس ای سی پی میں جمع شدہ چارجز کے مطابق	مورٹیلیٹی چارجز
ایک سال میں پہلے چار مفت سوئچ کے بعد 500 روپے فی فنڈ سوئچ	فنڈ سونچنگ چارجز
پہلے سال میں کیش ویلیو کا % 5	سرينڈ ر / ودڈرال چارجز
دوسر _ے سال میں کیش ویلیو کا%5	
سالانه پريميم مختص كا حساب لگايا جا تا ہے۔ كيونكه پريميم كا سو	پريميمايلوكيشنچارج
فیصدسال کے لیے مختص کردہ پریمیم کا کم فیصدوصول کرتا ہے۔	

کمپنی تمام چارجز پر نظر ثانی کر سکتی ہے۔

- جوبلي لانف فنڌ زکي ماضي کي کارکردگي مستقبل کي کارکردگي کي ضمانت نہيں ہے ـ کوني بھي پيش گوني
- اگر لانف كورة كي عمر ، ممبر شپ كر اجراء كر وقت قريب ترين سالگره پر 55 سال يا اس سر كم ڀر تو سپليمنٽري

اگر آپ پہلے پالیسی سال کے بعد اپنی پریمیئم کی ادائیگیوں کو پورا نہیں کرسکتے ہیں تو آپ پھر بھی لانف انشورنس کور کے اہل ہونگر ، جب تک کہ آپ کی پالیسی کے چارجز کی ادانیگی کے لیے آپ کر پلان کی کیش ویلیو

کا جانےزہ لے سکتے ہیں اور اگر ضرورت ہو تو پالیسی کو منسوخ کر سکتے ہیں ـ اگر پالیسی دستاویزات کی وصولی سے 14 دن کے اندر منسوخی کی تحریری درخواست موصول ہوتی ہے تو آپ کا پریمینم واپس کردیا جانے گا ۔ براہ کرم نوٹ کریں کہ جوبلی لانف طبی معاننے پر ہونے والے اخراجات (اگر کوئی ہے)کی کثوتی کرنے کا حق محفوظ رکھتی

جوبلي ايليث پلان پر درج ذيل چارجز * لاگو ہيں:

بيسك اور اية باك پريمينم كا % 5 بة آفر اسپرية	بدُّ آفر اسپريدُّ
فنڈ ویلیو کا%1.5 سالانه	مینجمنٹ چارجز
245 روپیے مابانہ	ایڈ منسٹریشن چارجز
ایس ای سی پی میں جمع شدہ چارجز کے مطابق	مورٹیلیٹی چارجز
ایک سال میں پہلے چار مفت سونچ کے بعد500 روپے فی فنڈ سوئچ	فنڈ سونچنگ چارجز
پہلے سال میں کیش ویلیو کا %5	سرينڭ ر / ودڈرال چارجز
دوسر _ے سال میں کیش ویلیو کا%5	
سالانه پريميم مختص كا حساب لگايا جا تا ہے ـ كيونكه پريميم كا سو	پريميمايلوكيشن چارج
فیصدسال کے لیے مختص کردہ پریمیم کا کم فیصد وصول کرتا ہے۔	

• اس پروڈکٹ کو جوبلی لانف نے انڈررائیٹ کیا ہے ۔ یہ نہ بینک الفلاح کی پروڈکٹ ہے اور نہ ہی بینک الفلاح لمیٹڈ یا اس کا کوئی منسلکه اداره اس کی ضمانت دیتا ہے .

• یه ایک لانف انشورنس پروڈکٹ ہے جس کے دو الگ الگ عناصر ہیں یعنی انشورنس پروٹیکشن اور انویسٹمنٹ۔ سرمایه کاری کا جزویونٹ سے منسلک فنڈ (فنڈز) کے تحت بنیادی اثاثوں کی کار کردگی سے منسلک ہے۔

- ضروری نہیں کہ فنڈز کی مستقبل یا ممکنہ کارکردگی کی نشاندہی کرے ، اور نہ ہی جوبلی لائف اور نہ ہی بینک الفلاح لمیتلا اس کے لیے کوئی ذمه داری اٹھائے گا .
- · سيلز كنسلتنت آپ كو بينينتش كي ايك پرسنلانزڌ الستريشن فراہم كرے گا . براه كرم مختلف شرائط و ضوابط كى تفصيلي تفهيم كر ليے الستريشن ميں دينے گنے نوٹ كو ملاحظہ كريں ـ
 - مختلف شرائط و ضوابط كي تفصيلي تفهيم كر لير براه كرم پاليسي دستاويز كو ملاحظه كرين.
- بینیفٹس (ماسوائے میڈی پال) لیے جاسکتے ہیں۔

■ Scan QR Code to Access Bank Alfalah Whatsapp □ 民等之 ♥ - № 021 111 225 111 | bankalfalah.com

• بینک الفلاح لمیثة جوبلی لانف انشورنس کی جانب سے ڈسٹری بیوٹر کے طور پر کام کررہا ہے اور کسی بھی طرح

سے کسی بھی فرد کے سامنے بشمول لانف ایشورڈ ، بینیفیشریز یا کسی بھی تیسرے فریق کے سامنے جوابدہ اور ذمه

• جوبـلـي لانف انشـورنس اس انشورنس پاليسي كا انڭررانڭر اور فراېم كننده ېے اور وه پاليسي سروسنگ اور انشورڭ

• پالیسی ہولڈر انویسٹمنٹ رسک کو برداشت کرے گا اور اصل میچورٹی یا سرینڈر ویلیو دکھائی گئی ویلیوز سے کم

یا زیادہ ہوسکتی ہیں . اگر پالیسی ہولڈر ڈیفالٹ فنڈ کے علاوہ کسی اور فنڈ میں سرمایه کاری کرنے کاانتخاب کرتا ہے

کسٹمرز اور بینیفیشریز کے دعوؤں کو پروسیس کرنے اور تصفیه کرنے کا ذمه دار ہے ـ

/http:/www.jubileelife.com/funds-2/fund-manager-reports کو ملاحظه کریں .

مزید معلومات یا شکایت کی صورت میں درج ذیل پتر پر رابطه کریں:

بِيدُ آفس: A-4/1 لاله زار،ايم ثي خان رودُ، كراچي، 74000، پاكستان

ای میل: info@jubileelife.com, complaints@jubileelife.com

• براہ کرم فنڈ کے ٹارگٹ ایسیٹ مکس کے لیے کمپنی کی ویب سائٹ

تو اسے حلف نامہ پر دستخط کرنا ہونگے ـ

جوبلي لائف انشورنس كمپني لميثة

فيكس: 9959 3561 (021)

ویب سائٹ: www.jubileelife.com

يو اے اين: 554 111 (021)

8554 پر ایس ایم ایس کریں۔

ٹیلی فون: 3520 (021) 3520 (021) (021) شیلی فون: 3212 (021)